Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriesă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ XLIX.

Nr. 62.

Duminecă, 16 (28) Martie.

1886.

BrașovŪ 15 Martie 1886.

În adunarea deputaților din Viena s'a desbătut în zilele din urmă legea bugetară. Se ținură cu ocaziunea acéstă discursuri de mare însemnătate, cari aruncă multă lumină asupra situațiunei interioare din partea de dincolo a monarhiei austro-ungare.